муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка № 11 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Центр развития ребенка № 11)

ПРИКАЗ

31.01.2022           № 25-ОД

г. Волгоград

Об открытии подготовительной к школе группы № 10

МОУ Центра развития ребенка № 11 после карантина

На основании приказа № 18-ОД от 26.01.2022 «О закрытии

подготовительной к школе группы № 10 МОУ Центра развития ребенка № 11» и

в соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

п р и к а з ы в а ю :

Ввести в МОУ Центра развития ребенка №11 комплекс санитарно-

противоэпидемических мероприятий:

1. Открыть 01.02.2022 подготовительную к школе группе № 10 после

карантина по COVID-19.

2. Провести заключительную дезинфекцию перед открытием группы с

использованием дезинфицирующих средств.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

2

Заведующий МОУ Центра

развития ребенка № 11       Т.А. Коннова

		2022-02-01T09:20:34+0300
	Коннова Татьяна Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью